ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz II, 800, Centro, CEP n° 65.928-000,
Edison Lobo-M, Email: governadore.disonlobao.ma@  1S&

Memorando,

Governador Edison Lobão - MA, 25 de julho de 2022.

Exmo, Senhor.
FABRICIO DOS SANTOS SILVA
Secretaria Municipal de Fazenda, Finanças e Receita.

Assunto: Procedimento Licitatório.

limo.

Venho por meio deste pedir a abertura de procedimento administrativo para con-

tratação de empresa para o fornecimento de combustível (gasolina, óleo diesel), óleo lubrifi-

cante e aditivo de radiador, para atender as necessidades das Secretarias do Município de

Governador Edison Lobão/MA, para os próximos 12 (doze) meses, a abertura se justifica em

função da indi sponibil idade deste Município de instalações próprias para abastecimento, e

em face da necessidade de manter os trabalhos administrativos e operacionais rotineiros dos

setores. Bem como, manter os serviços públicos em níveis aceitáveis ao funcionamento dos

trabalhos, para o cumprimento de sua finalidade com eficiência, continuidade e economia.

Na planilha abaixo consta a descrição conforme a quantidade necessária.

Sem mais para o momento, nos colocamos a inteira disposição para eventuais e

posteriores esclarecimentos ou informações que se tornarem necessárias.

Respeitosamente.

DLt c k
CARMEM LÚCIA ALENCAR

Secretária Executiva - cetria de Administração.

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Imperatriz II, 800, Centro, CE? n° 65.928-00
Edisori Lobão-MA. Email: governadoredisonlobao.m

PLANILHA DE ITENS

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO PREÇO TOTAL
UNID.

GASOLINA CO- R$
1 MUM

Litros 70.000 R$

2 ÓLEO DIESEL SI 0 Litros 60.000 R$ R$

ÓLEO DIESEL R$ R$
COMUM

Litros 220.000

LUBRIFICANTE R$
15W40

Litros 50

ÓLEO HIDRAU- R$ R$
LICO

Litros 25

6 ÓLEO (2-TEMPO) Unidades 50 R$

7 GRAXA BALDE Baldes li R$ R$

8 ARLA 32 Baldes 32 R$ R$

9 ÓLEO DE FREIO Litros 100 R$

Total: R$

QJ \  UeA 1O1J1
CARMEM LUCI. SfLVA ALENCAR

Secretária Executiva - Secretaria de Administração.